Администрация Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2021                                                                                                          № 39-па

 О расторжении договора социального
 найма жилого помещения от 28 ноября 2016г.
№ 24

Рассмотрев обращение гр-ки Зобневой Н.А., о расторжении договора социального найма жилого помещения находящегося в муниципальной собственности,  в соответствии со статьей 83 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Расторгнуть по соглашению сторон,  договор  социального  найма  жилого  помещения с кадастровым номером 27:10:0010211:319,  № 24  от 28 ноября 2016 г. с гражданкой Зобневой Ниной Анатольевной  по адресу: Хабаровский край, Николаевский район, с. Нигирь, ул. Школьная  д. 5, кв. 1
2. Гр-ке Зобневой Нине Анатольевне в течении 30 дней с даты вступления в силу настоящего постановления, заключить соглашение о расторжении договора социального найма жилого помещения, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 мая 2021года.

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ